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Güvenli tarama
Şu anda okumakta olduğunuz kaynak, çevrimiçi ortamda 
güvenli bir şekilde tarama için bazı pratik ilk adımlar 
sunmaktadır. Yaygın çevrimiçi izleme biçimlerinden 
kaçınmayı sağlar. Ayrıca, gizlilik odaklı tarayıcılar 
kullanmak, gizli modda gezinmek, geçmişi temizlemek, 
anonim e-postalarla oturum açmak, güçlü parolalar 
kullanmak gibi eylemleri açıklar.

Gizlilik odaklı bir göz atma kullanın
Firefox ve DuckDuckGo gibi tarayıcılar gizlilik göz önünde bulundurularak 
tasarlanmıştır, bu nedenle sizi mümkün olduğunca az izlerler. Cihazınızla 
birlikte gelen tarayıcı yerine bunlardan birini kullanmayı deneyin.

Gizli tarama
Çoğu tarayıcının gizli modu vardır. Bu mod, tarayıcınızın hangi siteleri 
ziyaret ettiğinizi kaydetmesini engeller, ancak bu sitelerin (veya internet 
sağlayıcınızın veya cihazınızdaki diğer uygulamaların) yaptıklarınızı 
kaydetmesini engellemez. 

Bunlar cihaz(lar)ınızı nasıl güvende tutacağınıza dair genel ipuçlarıdır 
Kesin adımlar farklı cihazlar için farklı olabilir, ayrıca zaman içinde değişebilir 

iPhone ve iPad'lerde, genellikle Ana Ekranda “Ayarlar”a dokunarak ve ardından arama çubuğunu 
göstermek için aşağı kaydırarak bir ayar bulabilirsiniz (Yardım için http://tiny.cc/iphonesearch 
adresini ziyaret edin.)

Android cihazlarda Ana Ekrandan yukarı kaydırın: “Telefonunuzda ve Daha Fazlasında Arama 
Yapın” yazan bir arama çubuğu görünecektir. Arama çubuğuna aradığınız ayarı yazın.
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Aktivite geçmişinizi temizleme
“Tarih” için arama yapın Google hesabı sahipleri için: Google ve YouTube 
geçmişinizi de temizleyebilirsiniz. myactivity.google.com adresine gidin, 
ardından “Web ve Uygulama Etkinliği”, “Konum Geçmişi” ve “YouTube 
Geçmişi” seçeneklerini kapatın. 

Safari'de tarayıcı geçmişinizi temizlemek için Ayarlar ve ardından Safari 
> Geçmişi ve Web Sitesi Verilerini Temizle'ye dokunun veya “Web Sitesi 
Verileri”ni arayın. 

Anonim bir e-posta ile oturum açın
Birçok web sitesi ve hizmet, kaydolmak için bir e-posta adresi vermenizi 
ister. Bir doğrulama bağlantısına tıklamanız gerekmiyorsa, Sharklasers.com 
adresinde oluşturulmuş sahte bir e-posta adresi kullanabilirsiniz. 

İsteğe bağlı olarak, ücretsiz, özel ve güvenli bir Protonmail adresi oluşturabilir 
ve kullanabilirsiniz – bu şekilde başka birinin tanıyamayacağı bir adres elde 
edersiniz. 

Güçlü parolalar kullanın 
Akılda kalıcı bir cümle ile başlayarak (“I like bananas” gibi) ve ardından bazı 
harfleri sayılara veya karakterlere dönüştürerek (yıldız işareti veya nida işareti 
gibi !L1keBan@nas) güçlü bir parola oluşturabilirsiniz. 

Unutmayın: farklı hesaplar için aynı şifreyi kullanmayın. Özellikle önemli: 
ana e-posta hesabınız için farklı ve güçlü bir parola kullanın, çünkü 
hesap kurtarma e-postaları oraya gönderilecektir. Bir şifre yöneticisi 
de kullanabilirsiniz: 1Password veya diğer. Bunu yaparsanız, bunun için 
kullandığınız parolanın güçlü ve diğer tüm parolalarınızdan farklı olduğundan 
emin olun.
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